
MANUELLE  
RULLESTOLER OG 
DRIVAGGREGATER 
Sortimentsoversikt
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Manuelle rullestoler 
og drivaggregater på 
kontrakt med NAV fra 
1. mars 2024



Nyhet!

Quickie Nitrum  
DK 1 Lett aktiv rullestol med fastramme og fast benstøtte,  2. valg.
Lett og stabil fastrammerullestol med valg og 
tilpasningsmuligheter for optimal sitte- og kjørestilling, samt 
kjøreegenskaper og enkel håndtering.

Sb 32-50 cm
Sd 34-50 cm

Quickie Argon2  

DK 2 Aktiv rullestol med fastramme og fast benstøtte - for voksne, 
3. valg.
Stabil og tilpasningsvennlig fastrammerullestol med stort 
størrelsesspekter. Mange valg og tilpasningsmuligheter for 
optimal sitte- og kjørestilling, samt kjøreegenskaper.

Sb 30-50 cm
Sd 30-50 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

Quickie QS5 X  
DK 4 Aktiv rullestol med sammenleggbar ramme med fast 
benstøtte, 2. valg.
Lett kryssrammestol med mange nye funksjoner, løsninger og 
opsjoner. Meget lettkjørt! Den nye løsningen på krysset gjør den 
enkel å slå sammen.

Sb 34-54 cm
Sd 34-50 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

Breezy Emineo  
DK 8 Allround rullestol med tilt og avtakbare benstøtter, 1. valg.
Perfekt kombinasjon av gode kjøreegenskaper, god sittekomfort 
og stillingsendring. Lav setehøyde for enkel framdrift med bena. 
Ideell når sitter i rullestol over lengre tid hjemme og kjører selv.

Sb 33-51 cm
Sd 34-39/39-45 cm (50 cm)

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19 (bruk 
hodestøtte Basic med avansert pute)

Breezy Cirrus G5
DK 9 Komfortrullestol, 3. valg.
Den optimale komfortstolen . Meget komfortabel og enkel 
håndtering. Nye løsninger har gjort stolen enda mer komplett.

Sb 39-54 cm
Sd 39-55 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

Breezy Exigo 30  
DK 6 Allround rullestol med sammenleggbar ramme og avtakbare 
benstøtter, 2. valg.
Svært enkel å tilpasse med det smarte ”one-tool-systemet”.  
I tillegg gjør skalaer på stolen justeringer enkle og intuitive.

Sb 36-51 cm
Sd 33-51 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

I vårt sortiment finner du Quickie aktive rullestoler, 
Breezy allround og komfortstoler, Levo stårullestoler,  
Zippie barnerullestoler og Empulse drivaggregater/
hjelpemotorer. Med andre ord, du finner en passende 
manuell rullestol og tilbehør til denne uansett behov.

1. valg!

Levo Summit El  
DK 11 Rullestol med elektrisk ståfunksjon, 1. valg.
Økt selvstendighet og fleksibilitet ved å kunne komme opp og stå 
i rullestolen – fra å rekke opp til kjøkkenskapene, til å røre i kjelen 
og til å hente ned fra graderobeskapet etc. Gode kjøreegenskaper 
for daglig bruk.

Sb 35-50cm
Sd 35-43/41-49/47-55cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

1. valg!



Zippie Simba  
DK 12 Aktiv rullestol med fastramme - barn, 3 valg.
Abduksjonsfront for bedre plass ved forflytning. Vekstmuligheter i 
setebredde (2 cm) og setedybde (4 cm).

Sb 22-36 cm
Sd 24-38 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

Zippie Youngster 3  
DK 14 Allround rullestol med sammenleggbar ramme - barn, 1. valg
Kryssrammerullestol tilpasset barns behov og ergonomi. 
Abduksjonsfront for bedre plass ved forflytning. Vekstmuligheter i 
setebredde (2cm) og setedybde (4cm).

Sb 22-40 cm
Sd 24-40 cm

Kollisjonstestet og godkjent i henhold til ISO 7176-19.

1. valg!



Empulse F55  
DK 20 Drivaggregat med manuell styring – frontmontert 
hjulstørrelse 12 ” og over, 2. valg.
Økt rekkevidde, mindre belastning og økt selvstendighet 
ved kjøring over lengre avstander. Svært enkel montering/
demontering.

Rammebredde (ved innfestningspunkt) 26-48 cm

Empulse Wheeldrive  
DK 16 Drivaggregat med elektrisk motor i drivhjulene og med 
manuell styring, 3. valg.
Økt rekkevidde, mindre belastning og økt selvstendighet ved 
kjøring over lengre avstander. Velg mellom ekstra krefter eller 
kontinuerlig framdrift, avhengig av dagsform og situasjon.

Empulse R20  
DK 21 Drivaggregat – ledsagerstyrt, 2. valg.
Meget enkelt og stabilt drivaggregat. Med en vekt på kun 4.7 kg 
komplett er R20 enkel å håndtere. 

Enkelt å montere/demontere og bruke. 



MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Østfold
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987  
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien 	 Tel. 472 56 027  
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181  
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no


